
33828110 08016.024682/2024-64

Ministério da Justiça e Segurança Pública
Secretaria Nacional de Políticas Penais

Coordenação de Gestão Orçamentária e Instrumentos de Repasse - SENAPPEN ​

 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO TERMO DE EXECUÇÃO
DESCENTRALIZADA Nº 29934908/2024

Processo nº 08016.024682/2024-64. Termo Adi0vo nº 1 ao TERMO DE
EXECUÇÃO DESCENTRALIZADA Nº 29934908/2024. OBJETO: Prorrogação da
vigência do Termo de Execução Descentralizada decorrente do Edital de
Chamamento Público do Projeto Alvorada – Ciclo II, passando de 30/11/2025
para 31/12/2025. DESCENTRALIZADORA: Secretaria Nacional de Polí0cas Penais
(SENAPPEN). DESCENTRALIZADA: Centro Federal de Educação Tecnológica de
Minas Gerais (CEFET-MG). NOVA VIGÊNCIA: até 31/12/2025. SIGNATÁRIOS:
ANDRÉ DE ALBUQUERQUE GARCIA – Secretário Nacional de Polí0cas Penais;
CARLA SIMONE CHAMON – Diretora-Geral do CEFET-MG. Data de assinatura:
24/11/2025.

Documento assinado eletronicamente por Leonardo Lopes Chacon,
Coordenador(a) de Gestão Orçamentária e Instrumentos de Repasse, em
25/11/2025, às 13:44, com fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº
10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.autentica.mj.gov.br informando o código verificador 33828110 e o
código CRC 2A7425C2 
O documento pode ser acompanhado pelo site http://sei.consulta.mj.gov.br/
e tem validade de prova de registro de protocolo no Ministério da Justiça e
Segurança Pública.

Referência: Processo nº 08016.024682/2024-64 SEI nº 33828110

Termo Aditivo - Extrato 33828110         SEI 08016.024682/2024-64 / pg. 1

http://sei.mj.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.mj.gov.br/sei/modulos/pesquisa/md_pesq_processo_pesquisar.php?acao_externa=protocolo_pesquisar&acao_origem_externa=protocolo_pesquisar&id_orgao_acesso_externo=0

	Termo Aditivo - Extrato 33828110

